Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 18.07.2014 № 3013 «Об установлении предельных тарифов

на услуги по предоставлению торгового места под размещение
аттракционов, других развлекательных объектов и объектов розничной
торговли, предоставляемые МП «Городской парк культуры и отдыха»

             В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 30.05.2023 (протокол № 8)

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение № 2 «Коэффициенты к предельным тарифам

на услуги по предоставлению в пользование торгового места под размещение
аттракционов и других развлекательных объектов в Первомайском парке МП
«Городской парк культуры и отдыха» постановления администрации города
Благовещенска от 18.07.2014 № 3013 «Об установлении предельных тарифов
на услуги по предоставлению торгового места под размещение аттракционов,
других развлекательных объектов и объектов розничной торговли,
предоставляемые МП «Городской парк культуры и отдыха» (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 28.03.2023 № 1413)
следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4 «Живой уголок» 0,15»

 1.2. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Коэффициент занимаемой площади - К3

 Площадь до 30 кв. м включительно 1,0
 Площадь свыше 30 кв. м до 60 кв. м включительно 0,7
 Площадь свыше 60 кв. м до 90 кв. м включительно 0,4
 Площадь свыше 90 кв. м до 550 кв.м.

включительно
0,35

 Площадь свыше 550 кв. м до 950 кв.м.
включительно

0,2

 Площадь свыше 950 кв. м 0,15»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом

consultantplus://offline/ref=B319577CBE0ED0B14D5E3C468BCE808240D1707BC5AA99CFF34A5218A6A74E7ECA81346CA4D8DD7CB75DD67D55A5A40995CFF903CAb8k2D
consultantplus://offline/ref=B319577CBE0ED0B14D5E224B9DA2DE8743DA2F71C4A9909CAD1E544FF9F7482B8AC1323BE79BDB29E618867557ABEE58D484F601CD9FF83A74D1C359b2k0D
consultantplus://offline/ref=C250200ED61814335651A0D2A25B54C3BC8DD8BCD097D3FEFCE3D5A49D6992FD5A640C8DDC3FCA1F628A5F3C050EAFA13F2DD1AFE860C041C6CD5FX4s5D
consultantplus://offline/ref=B82AA50B875300946DA20B691738ED7FB0134E68A7F276CA8424AC0E492C22294A35B0EAD6E5DF966780801EA5D8CD26J2pFD
consultantplus://offline/ref=E1DD9A44B08A073E2FE87D3B74E685479351A7D1A0091DF28644CF77BA7A4121574631038BD6C05DC7C337C4B8FF771E2C41D144CA4017D8DF1543U7t1D

2

издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]